
Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti Friulane - Determina n. 221 del 19/02/2021 
 

 

 

Unione Territoriale Intercomunale 
delle Valli e delle Dolomiti Friulane 

 

 

 
Determinazione nr. 221 del 19/02/2021     

 
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE 

 
OGGETTO: SELEZIONE PRESSO IL CENTRO PER L’IMPIEGO PER ASSUNZIONE DI N. 1 “ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO”, CATEGORIA B, POSIZIONE ECONOMICA B.1, A TEMPO INDETERMINATO E 
PIENO DA ASSEGNARE ALL’UFFICIO TECNICO DEL COMUNE DI VITO D’ASIO (PN). NOMINA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE.   
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATA la L.R. n. 26 del 12.12.2014 e s.m.i.; 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti Friulane; 

RICHIAMATO il Decreto del Presidente dell’UTI n. 19 e n. 20 del 15.04.2019 di conferimento alla dott.ssa 
Patrizia Mascellino, rispettivamente, dell’incarico di Segretario Generale e di Direttore Generale dell’U.T.I. 
delle Valli e delle Dolomiti Friulane; 

RICHIAMATA la determinazione n. 1334 del 05.10.2020 avente ad oggetto “avvio selezione presso il Centro 
per l’impiego di Spilimbergo ai sensi del d.p.r. del 23.12.2019 n. 0226/pres per l’assunzione di n. 1 
“Assistente amministrativo”, categoria B, posizione economica B.1, a tempo pieno e indeterminato da 
assegnare all’ufficio tecnico del Comune di Vito d’Asio.”;  

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice per 
l’espletamento della suddetta selezione; 

VISTO l’art. 9 “Commissioni Esaminatrici” del D.P.R. n. 487 del 09.05.1994 e successive modificazioni; 

TUTTO ciò premesso e considerato, 

D E T E R M I N A 

1. Di nominare la seguente Commissione Esaminatrice, nel rispetto di quanto disposto dall’art. 9 del 
D.P.R. n. 487 del 09.05.1994 e successive modificazioni, della selezione di cui in premessa: 

 
• BELLA Antonio            Funzionario Contabile, dipendente Castelnovo del Friuli – Presidente 
• FRANCESCHINA Valentina – Funzionario Amministrativo - Contabile, dipendente U.T.I. della Valli e 

delle Dolomiti Friulane – Esperto  
• SALVADOR Carolina          Istruttore Amministrativo – Contabile, dipendente Maniago – Esperto  

         e Segretario verbalizzante.  
  
  
  
 
 Il Responsabile 
 F.to dott.ssa Patrizia Mascellino  
 



Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti Friulane - Determinazione n. 221 del 19/02/2021 

 

 

Unione Territoriale Intercomunale 
delle Valli e delle Dolomiti Friulane 

 

 

 
 
 

 
N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITÀ 

221 19/02/2021 UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE 19/02/2021 

 
 

OGGETTO: SELEZIONE PRESSO IL CENTRO PER L’IMPIEGO PER ASSUNZIONE DI N. 1 “ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO”, CATEGORIA B, POSIZIONE ECONOMICA B.1, A TEMPO INDETERMINATO E 
PIENO DA ASSEGNARE ALL’UFFICIO TECNICO DEL COMUNE DI VITO D’ASIO (PN). NOMINA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE.   
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata all’Albo 
Pretorio on line il 19/02/2021 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 06/03/2021. 
 
Addì 19/02/2021 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to Valentina Franceschina 
 
 
 
 
 
 
 
È copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


